

KALFALIK-USTALIK EĞİTİMİ

09/12/2016 tarihli 29913 sayılı Resmi Gazete de yayınlanan 6764 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu ve 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname'de değişiklik yapılmış olup çıraklık eğitimi örgün ve zorunlu eğitim kapsamına alınmış ve mesleki eğitim merkezleri Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlanmıştır.

3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu gereği kalfalık belgesine sahip olmayanlar Kalfa unvanı ile çalışamaz ve çalıştırılmazlar. Kalfalık belgesi kanun kapsamında olan meslekler için ülkemizde Mesleki Eğitim Merkezleri tarafından verilir.

Kanun kapsamındaki bir meslekten Kalfalık-Ustalık belgesi alabilmek için iki yol mevcuttur;

1- Denklik yolu ile

2- 2- Mesleki Eğitim Merkezine Kayıt yaptırıp eğitim görerek.

Mesleki eğitim merkezlerinde 33 alanda ve bu alanlar altındaki 181 dalda öğretim programı uygulanmaktadır.

(Meslek dalları listesi okulumuz web sitesinde "Alan-Dal" sekmesinde mevcuttur.)

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİNDE ÖĞRENİM ŞEKLİ

Mesleki eğitim merkezlerinde öğrenim süresi 4 yıldır. Öğrenciler haftanın 1 veya 2 günü okulda teorik eğitim, 4 veya 5 günde işletmede mesleki eğitim görürler. Mesleki eğitim merkezlerinde okuyan öğrencilere 11. sınıfın sonunda başarılı olanlara Kalfalık Belgesi, 12. sınıfın sonunda başarılı olanlara ise Ustalık Belgesi verilmektedir.

Yapılan yeni düzenleme ile 2019-2020 eğitim-öğretim yılı itibarı ile kayıt olan mesleki eğitim merkezi öğrencileri Meslek Lisesi Diploması alabilecektir. Bu çerçevede öğrencilerin Mesleki Eğitim Merkezlerinde fark derslerini alabilmelerine imkân tanınmıştır. Böylece mesleki eğitim merkezlerindeki öğrenciler diploma alabilmek için fark derslerini ya açık öğretim kurumları yoluyla ya da mesleki eğitim merkezlerinde yüz yüze eğitim yoluyla tamamlayabilme imkânına sahip olabilecektir.

2020-2021 eğitim öğretim yılı itibariyle ise merkezimizde "Diploma Telafi Programı" uygulaması başlamıştır. Daha önceki yıllarda mesleki eğitim merkezlerinden kalfalık ve ustalık belgesi almış olanlar ile halen mesleki eğitim merkezlerinde öğrenim gören ve diploma programına dahil olmayan öğrenciler de "Mesleki Eğitim Merkezleri Haftalık Ders Çizelgesi ve Diploma Programı"nda belirtilen kendi durumlarına uygun olan sütunda yer alan fark dersleri olarak başarılı oldukları takdirde diploma sahibi olabileceklerdir.

